様式第４号(第７条関係)

自主防災組織育成事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

久米南町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　組 織 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　　年度の自主防災組織育成事業が完了したので、久米南町自主防災組織育成事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．事業名（該当する項目に☑）
□　防災活動支援事業
□　地域防災リーダー養成事業

２．事業の内容等
(１)　事業主体
(２)　事業実施日　　　　令和　　　年　　　月　　　日
(３)　支出決算額　　　　￥　　　　　　　　　　　　円（税込）

３．添付書類
(１)　事業実績書
(２)　写真及び領収書の写し等内容が確認できる書類
(３)　その他
[bookmark: _GoBack]